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Pojawił się właśnie kolejny powód dla którego powinno się
unikać  niszczących  zdrowie  genetycznie  zmodyfikowanych
organizmów i może to być jeden z najbardziej niepokojących.

Wiemy, że konsumpcja GMO jest związana z szeregiem poważnych
schorzeń, ale do tej pory z jednej rzeczy nie zdawaliśmy sobie
sprawy, a mianowicie, że w zmodyfikowanych uprawach ukryty
jest gen wirusa.

Przez lata, GMO zbyło świadomie i nieświadomie konsumowane na
całym  świecie,  przy  twierdzeniach  Monsanto  i  rządu  Stanów
Zjednoczonych, że zmienione genetycznie rośliny są całkowicie
bezpieczne,  pomimo  bardzo  ograniczonych  (lub  w  niektórych
przypadkach  żadnych)  wstępnych  badaniach  i  naukowcach
ostrzegających  przed  zagrożeniami.  Jednym  z  takich
niebezpieczeństw, o którym się nie mówiło zostało ujawnione w
niedawnym  sprawozdaniu  grupy  nadzorującej  bezpieczeństwo
żywności znanej jako Europejski Urząd Bezpieczeństwa Żywności
(EFSA).

W sprawozdaniu EFSA, które można przeczytać w sieci, można
dowiedzieć  się,  iż  naukowcy  odkryli  nieznany  wcześniej
wirusowy gen, który jest znany jako „Gen VI”. To co jest
niepokojące to nie tylko fakt, iż ten obcy gen znaleziono w
najważniejszych  uprawach  GMO,  około  63%  ze  wszystkich
dopuszczonych do użytku GMO (54 z 86, aby być dokładnym), ale
fakt  iż  może  on  zakłócić  biologiczne  funkcje  żywych
organizmów.  W  popularnych  uprawach  GMO,  takich  jak  soja
Roundup-Ready, NK603 i kukurydza MON810 stwierdzono obecność
genu, który wywołuje fizyczne mutacje. Kukurydza NK603 również
została powiązana z rozwojem masywnych nowotworów u szczurów.

Według  Independent  Science  News,  „Gen  VI”  hamuje  również
wyciszenie RNA. Jak być może wiesz, wyciszanie RNA zostało
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wskazane  jako  istotne  dla  prawidłowego  funkcjonowania
ekspresji  genów.  Być  może  bardziej  miejscowo,  jest  to
mechanizm obronny przed wirusami w roślinach i zwierzętach,
jednak wiele wirusów rozwinęło geny wyłączające ten proces
obronny. Independent Science News podaje, że „Gen VI” jest
jednym z takich genów.

Ogólnie rzecz biorąc, istnieje pewien stopień wiedzy nt. Genu
VI. To co wiemy, opierając się na informacjach z raportu, to
że  gen  pomaga  montować  cząstki  wirusa,  hamuje  naturalną
ochronę  systemu  komórkowego,  wytwarza  białka,  które  są
potencjalnie problematyczne, sprawia, że rośliny są wrażliwe
na patogeny bakteryjne z których wszystkie są bardzo istotnymi
skutkami, które powinny być dogłębnie zbadane przez niezależny
zespół  naukowców  po  wycofaniu  produktów  GMO  z  rynku  w
oczekiwaniu na dalsze badania na temat całego szeregu chorób
związanych ze skażeniem. A to nawet nie obejmuje świadomości
co do skutków jakie mogą być udziałem tego skażenia.

[…]  Ponieważ  coraz  więcej  brudnych  tajemnic  GMO  zostaje
obnażonych, daje to kolejny powód i więcej poparcia dla idei
usunięcia GMO w całości od dostaw żywności.
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